
4 maja – Dzień Strażaka
4  maja  to  wspomnienie  św.  Floriana  i  patronalne  święto
wszystkich strażaków oraz zawodów związanych z ogniem.

Ustanowiony  w  2002  roku  na  mocy  uchwały  Sejmu  RP  Dzień
Strażaka jest dowodem ogromnego szacunku i zaufania jakimi
cieszą się w społeczeństwie osoby walczące każdego dnia z
odwagą i poświęceniem nie tylko z niszczycielskimi pożarami,
ale  również  w  wielu  innych  sytuacjach  ratujące  ludzkie
zdrowie, życie i mienie.

Jesteśmy  dumni  z  przedstawicieli  zawodowych  i  ochotniczych
służb pożarniczych w kraju i w Powiecie Limanowskim, którzy
wielokrotnie  wykazywali  się  profesjonalizmem,  empatią  i
odwagą, działając zawsze w myśl strażackiego kodeksu: „Bogu na
chwałę, ludziom na ratunek”.

Dziękujemy Strażakom za ich codzienną, pełną wyzwań służbę,
składając tradycyjne życzenia „tylu powrotów, ile wyjazdów do
każdej akcji”, a także wielu sukcesów zawodowych i osobistych.
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Powodzenia na maturze!
28 kwietnia uczniowie klas maturalnych zakończyli rok szkolny.
Młodzież od 4 do 23 maja 2023 r. w całej Polsce będzie zdawać
egzamin dojrzałości.

Wszystkim  tegorocznym  absolwentom  szkół  średnich  powiatu
limanowskiego gratulujemy osiągnięć jakie wypracowali w ciągu
tego roku jak i w poprzednich latach nauki, wspierani przez
swoich opiekunów i pedagogów.

Drodzy absolwenci, życzymy by nie tylko zdobyta wiedza, ale i
nawiązane  w  szkole  relacje  i  dobre  wspomnienia,  które
zabieracie ze sobą w dalszą drogę  pozostały z Wami na zawsze.
Życzymy również  powodzenia i mnóstwo pozytywnego nastawienia
 podczas  zbliżającego  się  egzaminu  dojrzałości,  jak
najlepszych wyników matury, które pozwolą Wam w przyszłości
pewnie realizować wymarzone cele. Teraz nadszedł czas,  aby
zdobyta wiedza i umiejętności jak najlepiej przysłużyły się w
spełnianiu dalszych życiowych planów.

Trzymamy kciuki!

Pełne  atrakcji  Otwarcie
Małopolskiego  Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie
Limanowskim
W sobotę 29 kwietnia 2023 r. w Zalesiu w Gminie Kamienica u
stóp najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego – Mogielicy (1170
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m.n.p.m)  odbyło  się  Otwarcie  Małopolskiego  Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie  Limanowskim.

W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy i turyści odwiedzający
szlaki Beskidu Wyspowego oraz zaproszeni goście: Andrzej Gut
Mostowy Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki,
Witold  Kozłowski  Marszałek  Województwa  Małopolskiego,  Radni
Województwa  Małopolskiego  Marta  Mordarska,  Rafał  Bylica  i
Grzegorz Biedroń Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej
oraz Wójtowie Gmin: Kamienica, Dobra, Słopnice, Limanowa oraz
Niedźwiedź.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak,  Wiceprzewodniczący  Rady  Jan  Więcek,  Członkowie
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  i  Józef
Jaworski oraz radny Kazimierz Jasiński.

Turystyczne  spotkanie  rozpoczęło  się  o  godzinie  13:00  od
plenerowego koncertu Michała Zielenia pod nową wieżą widokową
na szczycie Mogielicy. Od godziny 15:00 przy Centrum Obsługi
Ruchu Turystycznego w Zalesiu miał miejsce piknik turystyczny,
podczas którego uczestnicy mogli korzystać z wielu atrakcji i
stoisk  promocyjnych  partnerów  wydarzenia.  Koła  Gospodyń
Wiejskich  zadbały  o  podniebienia  gości,  animatorzy  z
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  zapewnili  rozrywkę  dla
najmłodszych  na  najwyższym  poziomie.  Swoich  sił  dzieciaki
mogły  spróbować  również  na  dmuchanej  ściance,  którą
przygotowała Grupa Podhalańska GOPR oraz poskakać na dmuchanym
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zamku. Swoje stoiska promocyjne wystawił Powiat Limanowski,
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego,
Nadleśnictwo Limanowa oraz Małopolska Organizacja Turystyczna,
która na pikniku zagościła z Camperem Małopolskim.

Zgromadzeni  na  pikniku  goście  mogli  podziwiać  akrobacje
utalentowanego  zespołu  cheerleaderek  z  Kamienicy  –  Diamond
Cheer  oraz  wysłuchać  koncertu  Kapeli  Góralskiej  Ciupaga.
Zwieńczeniem Pikniku z okazji rozpoczęcia sezonu turystycznego
w Małopolsce był pokaz balonów na ogrzane powietrze.
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Organizatorami  wydarzenia  byli:  Województwo  Małopolskie,
Małopolska Organizacja Turystyczna, Powiat Limanowski, Gmina
Kamienica, Gmina Słopnice, Gmina Dobra, Lokalna Organizacja
Turystyczna Powiatu Limanowskiego, Nadleśnictwo Limanowa.

Na  limanowskim  Rynku  odbyło
się  „biało  –  czerwone
świętowanie  ”  Dnia  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej
2 maja obchodzimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Z tej
okazji, na płycie rynku, z  pomocą najmłodszych mieszkańców,
ze 100 białych i czerwonych balonów utworzono flagę Polski.
Krótko po godzinie 9:00 balony napełnione helem poszybowały w
niebo.

Akcja  „Dzień  Flagi  RP  –  Biało  –Czerwone  Świętowanie”
zorganizowana została przez Powiat Limanowski przy współpracy
z  Kołem  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe,  firmą  GOMI  –  gazy
techniczne  oraz  firmą  Tymbark.

W spotkaniu wzięli udział mieszkańcy Limanowej i okolic, w tym
duże  grono  dzieci  i  młodzieży.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  Przewodniczący  Rady
Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski  oraz  radny  Stanisław  Piegza.
Podczas  wydarzenia  obecny  był  również  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda.
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– Cieszymy się, że możemy razem spotkać się dziś, by w ten
sposób okazać przywiązanie do narodowych barw. Proszę o to,
byśmy pamiętali zawsze o szacunku dla symbolu Polski jakim
jest Flaga oraz pamięci o wszystkich, dzięki którym możemy żyć
w wolnym kraju. – zwrócił się do obecnych Starosta Limanowski,
życząc radosnych obchodów Dnia Flagi oraz przypadającej jutro
232. Rocznicy odzyskania niepodległości.

Po  wypuszczeniu  balonowej  biało-czerwonej  flagi,  uczestnicy
spotkania  zostali  zaproszeni  na  słodki  poczęstunek
przygotowany  przez  gospodynie  z  KGW  Lipowe,  oczywiście  z
biało–czerwonym akcentem. Dziękujemy wszystkim, którzy razem z
nami, w tak radosnej, pięknej atmosferze uczcili Dzień Flagi
RP,  dając  dowód  swojego  patriotyzmu  i  dumy  z  biało  –
czerwonych  barw.
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Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy Zofii Stanisz – Zoń w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
na wernisaż wystawy prac Zofii Stanisz – Zoń pn. „Pouring –
Poznaj tajemnice kolorów”, który odbędzie się we wtorek 9 maja
2023 r. o godzinie 17:00.

Pouring (z ang pour = lać, wylać) – pod tą tajemniczą nazwa
kryje  się  zyskująca  coraz  większą  popularność  technika
artystyczna polegająca na tworzeniu obrazów poprzez rozlewanie
farb. Farba uzyskuje płynność dzięki połączeniu ze specjalnym
medium (pouring medium), które wpływa na jej gęstość, jednak
nie zmienia jej koloru, nasycenia, czy właściwości kryjących –
farba nie staje się transparentna (jak np. po połączeniu z
wodą) i jest bardziej plastyczna. Farby można rozlewać na
wiele  różnych  sposobów  dzięki  czemu  powstają  widowiskowe,
kolorowe wzory.

Zofia Stanisz – Zoń plastyką interesuje się od zawsze. Jej
ulubionymi  technikami  są  m.  in.  decoupage  i  malarstwo
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akrylowe. Ciągle szuka nowych rozwiązań. Aktualna wystawa pod
nazwą „Pouring – poznaj tajemnice kolorów” prezentuje prace w
tej ciekawej technice malarskiej.

Jest  Absolwentką  Studium  Nauczycielskiego  –  kierunek
Wychowanie  Plastyczne  i  Techniczne  w  Krakowie  (ukończone
1964).  Członek  ZNP  O/Limanowa.  Organizatorka  wielu  wystaw
artystycznych  w  Limanowej  i  Krakowie,  a  także  Sekcji
Artystycznej  Limanowskiego  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku.
Artystka Wielokrotnie brała udział w kiermaszach świątecznych
i wystawach organizowanych przez Powiatowe Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej.

Za swoją działalność kulturalną i związkową Zofia Stanisz –
Zoń była wielokrotnie wyróżniana i nagradzana.

Wystawę  „Pouring  –  poznaj  tajemnice  kolorów”  w  Powiatowym
Centrum Informacji turystycznej w Limanowej można zwiedzać od
4 do 31 maja 2023 r.

Serdecznie zapraszamy!
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Zmiana  godzin  pracy
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej od maja
br.  zmienia  swoje  godziny  pracy.  Do  końca  września  PCIT,
będzie czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do
17:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej mającym siedzibę na limanowskim rynku, w budynku
tzw. Buzodromu, można uzyskać nie tylko informacje dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego spędzenia czasu w powiecie limanowskim, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów, a także wystawy tematyczne.

Dla tych którzy osobiście nie mogą  odwiedzić PCIT, zapraszamy
do śledzenia  i „polubienia”  fanpage’a  Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej,   gdzie  codziennie
zamieszczane są aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
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tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

Żegnamy  uczniów  klas
maturalnych
W  dniach  27  i  28  kwietnia  2023  r.   w  szkołach  średnich
prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski  miały  miejsce
uroczystości związane z zakończeniem roku szkolnego uczniów
klas  czwartych  liceów  i  piątych  techników.  W  pożegnaniu
tegorocznych  abiturientów  uczestniczyli  wychowawcy,
nauczyciele,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Artur  Krzak,  a
towarzyszyli  im  rodzice  i  klasy  młodszych  roczników.

Podczas przemówienia starosta pogratulował wszystkim uczniom
ukończenia  edukacji  szkolnej  i  życzył  pomyślności  podczas
nadchodzących egzaminów maturalnych a potem w rekrutacji na
wymarzone  kierunki  studiów.  Zachęcał  młodzież  do  wiązania
swojej  przyszłości  z  Powiatem  Limanowskim  i  Małopolską.
Uczestniczył też w uroczystym wręczeniu świadectw, nagród i
gratulacji.  Wyróżnieni  zostali  uczniowie,  którzy  uzyskali
najlepsze wyniki w nauce od pierwszej do ostatniej klasy w
całym  cyklu  nauczania,  laureaci   olimpiad  oraz  konkursów
tematycznych  i  sportowych,  a  także  wyróżniający  się  w
działalności społecznej. Każda ze szkół przygotowała piękną
oprawę  artystyczną,  która  jeszcze  bardziej  podkreśliła
podniosły i wzruszający charakter tego wydarzenia. Uczniowie
opuszczając mury szkolne nie zapomnieli o pamiątkowej sesji
zdjęciowej, nie brakowało uścisków, łez ale też dowcipnych
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komentarzy.

Gratulujemy wszystkim absolwentom i trzymamy kciuki podczas
matur.

LO w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

Zespół Szkół nr 1 w Limanowej
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I LO w Limanowej

Zespół Szkół Technicznych i Informatycznych w Mszanie Dolnej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej

Foto: szkoły
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Majowe  uroczystości  w
Powiecie Limanowskim
Powiat Limanowski włącza się w obchody Narodowego Dnia Flagi
Rzeczpospolitej  Polskiej  oraz  232.  Rocznicy  Uchwalenia
Konstytucji 3 maja. Mieszkańcy oraz goście naszego regionu
będą  mogli  wziąć  udział  w  organizowanych  w  tych  dniach
wydarzeniach patriotycznych i kulturalnych.

2 maja od 2004 roku jest obchodzony jako Międzynarodowy Dzień
Flagi Państwowej. Jest to święto mające jednoczyć  Polaków w
postawie szacunku dla biało  – czerwonych barw narodowych –
symbolu pracy, walki, radości i zmagań oraz poświęcenia wielu
pokoleń  polskich  patriotów,  dla  których  wartości  wyrażane
przez biel i czerwień narodowej flagi były sztandarem życia.

We wtorek 2 maja 2023 r., w Dniu Flagi Państwowej w ramach
akcji  pn.  „Biało  czerwone  –  świętowanie”   spotkamy  się  o
godzinie 9:00 na limanowskim rynku, z którego w niebo zostaną
wypuszczone  balony  w  barwach  polskiej  flagi.  Będzie  to
symboliczny  gest  naszego  przywiązania  oraz  szacunku  do
narodowych barw.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
KGW Lipowe, Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark
MWS Sp. z o.o.

Dla uczestników przygotowany będzie słodki poczęstunek!
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W środę  3 maja 2023 r. przypada 232. Rocznica Uchwalenia
Konstytucji Trzeciego Maja.  Akt prawny przyjęty podczas obrad
Sejmu  Czteroletniego  (zwanego  Wielkim)  w  roku  1791  był
pierwszą tego typu ustawą zasadniczą w Europie, a drugą na
świecie (po konstytucji Stanów Zjednoczonych). Konstytucja z
roku 1791 uważana jest za dziedzictwo myśli i  roztropności
narodu,  ponieważ  była  wyrazem   gotowości  do  rezygnacji  z
własnych  przywilejów  dla  dobra  wspólnego  obywateli.
Przekształcała Państwo w monarchię konstytucyjną, zgodnie z
zasadą  trójpodziału  władzy,  a  Sejm  miał  być  wyrazicielem
suwerennej  woli  narodu.  Dokument  ten  uznaje  się  dziś  za
podstawę  polskiej tradycji i nowoczesnej państwowości. Święto
Narodowe Trzeciego Maja, ustanowione w Polsce po raz pierwszy
w  1919  roku  a  przywrócone  w  1990  r.,   to  obok  Święta
Niepodległości  jedno z najważniejszych świąt państwowych w
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naszym kraju.

Główne Obchody Święta Konstytucji w Limanowej odbędą się w 3
maja 2023 r. Rozpoczną się one o godzinie 9:00 od mszy świętej
w intencji Ojczyzny odprawionej w bazylice Matki Boskiej 
Bolesnej.

O godzinie 10:00 na rynku miasta odbędą się uroczystości z
udziałem  przedstawicieli  samorządów,  służb,  organizacji  i
instytucji, jak również mieszkańców miasta i regionu.

Szczegóły dotyczące wydarzeń organizowanych w ramach obchodów
rocznicy  Uchwalenia  Konstytucji  3  maja  w  mieście  Limanowa
zamieszczone są na poniższym plakacie:



Także  pozostałe  gminy  Powiatu  Limanowskiego  organizują  na
swoim terenie uroczystości  związane ze świętem 3 Maja.

Miasto Mszana Dolna zaprasza do kościoła Miłosierdzia Bożego,
gdzie  o  godzinie  10:30  odprawiona  zostanie  uroczysta,
dziękczynna  Msza  Św.  w  intencji  Ojczyzny  i  wspólnoty
miejskiej.

Program:
10:00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej nr
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10:15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła
10:30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i Miasta

Uroczystości święta Konstytucji 3 maja w Gminie Niedźwiedź
rozpoczną  się  o  9:30  programem  artystycznym  przygotowanym
przez uczniów SP im. Władysława Orkana, a po jego zakończeniu
odprawiona zostanie msza św. w intencji Ojczyzny w kościele
parafialnym pw. Matki Bożej Fatimskiej w Porębie Wielkiej.

Świętowanie  232.  Rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  w
gminie Tymbark rozpocznie się o godzinie 11:00. W programie
uroczystości znalazły się m.in.: Msza święta za ojczyznę ,
przemarsz pocztów sztandarowych i odśpiewanie hymnu, program
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artystyczny przygotowany przez dzieci przedszkolne oraz występ
strażackiej orkiestry „Tymbarski Ton”.

Gmina Dobra planuje uczcić Święto 3 Maja wspólnym śpiewaniem
piosenek i pieśni patriotycznych.

Wydarzenie organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej
wraz z parafię Dobra odbędzie się 3 maja 2023 r. o godz. 17.15
w Sanktuarium M.B. Szkaplerznej w Dobrej 3 maja o godz. 17.15.

Zapraszamy  wszystkich  do  wzięcia  udziału  we  wspólnym
świętowaniu  w  Powiecie  Limanowskim!
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Powiatowe  eliminacje
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym
Niezmiennie od lat w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej  przeprowadzany  jest  powiatowy  etap  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku odbył się
on  27  kwietnia.  Reprezentacje  szkół  z  terenu  powiatu
limanowskiego  walczyły  o  cenne  nagrody  oraz  awans  do
eliminacji  wojewódzkich.  Honorowy  patronat  nad  turniejem
objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław
Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

Turniej swoją obecnością zaszczycili goście: Mieczysław Uryga
–  Starosta  Limanowski,  Bolesław  Żaba  –  Wójt  Gminy  Mszana
Dolna,  komisarz  Daniel  Strug  –  Naczelnik  Wydziału  Ruchu
Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej,  aspirant
Maciej  Bielak  –  Asystent  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej i st. aspirant Jolanta Batko –
rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. O
opiekę medyczną nad turniejem zadbała Maria Lis – pielęgniarka
NSZOZ w Kasince Małej.
W zawodach wzięło udział 9 drużyn w kategorii uczniów w wieku
10-12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Szkoła
Podstawowa  w  Jurkowie,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  4  w
Limanowej,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Laskowej,  Zespół
Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w  Słopnicach,  Szkoła
Podstawowa w Jastrzębiu, Szkoła Podstawowa w Szyku, Szkoła
Podstawowa w Zbludzy, Szkoła Podstawowa w Tymbarku) oraz 9
drużyn  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat  (Zespół  Placówek
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Oświatowych w Kasince Małej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach, Szkoła
Podstawowa w Żmiącej, Szkoła Podstawowa w Przyszowej, Szkoła
Podstawowa  w  Wilczycach,  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu,
Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Szczawie  i  Niepubliczna  Szkoła
Podstawowa w Piekiełku).
Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak
i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze
znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto
Moto  Klubu  Limanowa  –  Klaudią  Potoniec,  Janem  Zbosiem,
Bogdanem  Bukowcem  i  Mirosławem  Kają  –  prezentowali  swoje
umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Natomiast
sędziowie  w  składzie:  Łukasz  Szlachetka,  Mateusz  Dąbrowa,
Agnieszka  Karpierz,  Zbigniew  Kania  oceniali  sprawność  w
pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Nad całością zmagań
czuwali sędziowie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego – Teresa
i Feliks Piwowarowie.
Suma  punktów  za  wykonanie  wszystkich  zadań  zdecydowała  o
kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
II  miejsce  –  Zespół  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w
Słopnicach
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku
II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej



III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 4 w Limanowej
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej
III  miejsce  –  Dawid  Ruciński  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Szczawie

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy
turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi,
głośniki,  plecaki  z  akcesoriami,  sprzęt  sportowo-
elektroniczny.  Zwycięskim  drużynom  wręczono  okolicznościowe
puchary  i  medale.  Dyrektor  ZPO  Magdalena  Obajtek  oraz
nauczyciele  dzięki  wsparciu  lokalnych  sponsorów  zadbali  o
gastronomiczną stronę imprezy – przygotowano poczęstunek dla
wszystkich uczestników, ich opiekunów oraz zaproszonych gości.
Specjalne podziękowania otrzymali opiekunowie drużyn, którzy
przygotowali swoich podopiecznych do zawodów.
Drużyny,  które  stanęły  na  najwyższym  podium,  będą
reprezentowały  powiat  limanowski  w  rozgrywkach  na  szczeblu
wojewódzkim.

Dyrekcja  szkoły  oraz  pozostali  organizatorzy  serdecznie
dziękują za pomoc finansową i rzeczową sponsorom – lokalnym
firmom oraz samorządowcom z naszego regionu.
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Dofinansowanie  w  ramach
przedsięwzięcia  Ministra
Edukacji i Nauki pn. „Poznaj
Polskę”.
Powiat Limanowski otrzymał wsparcie finansowe w wysokości 5
000,00  zł  na  realizację  zadania  w  ramach  przedsięwzięcia
Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”.

Przyznane przez Ministra środki finansowe przeznaczane są na
dofinansowanie wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi
obszarami  edukacyjnymi  wskazanymi  przez  Ministra,  w  celu
uatrakcyjnienie  procesu  edukacyjnego  dzieci  i  młodzieży
poprzez  umożliwienie  im  poznawania  Polski,  jej  środowiska
przyrodniczego,  tradycji,  zabytków  kultury  i  historii  oraz
osiągnięć polskiej nauki.

 

W  obecnej  edycji  programu  Ministerstwo  Edukacji  i  Nauki
przyznało dofinansowanie uczniom Liceum Ogólnokształcącego w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.

Łączna wartość przedsięwzięcia wynosi 6 250,00 zł.
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